Товарищество собственников жилья«Ржевка-Пороховые»                                                                     195298, г.Санкт-Петербург, пр. Косыгина, д,34 к.1, ИНН 7806311692,КПП780601001Северо-Западный банк Сбербанка РФ Красногвардейское ОСБ №8074/0753БИК 044030653,к/с 30101810500000000653,суб. к/с 30301810855000605513, р/с 40703810255130110920

12 апреля 2008 г.
Начало заседания 13 час. 12 мин.

ПРОТОКОЛ
собрания инициативной группы членов ТСЖ

Присутствовали :

	                  Ф.И.О.
	Дом
	КВ
	Парад.

	Фольц     Татьяна Васильевна
	32/1
	16
	1
	8-921-792-33-85
	574-30-71

	Лахно      Наталья Валентиновна
	32/1
	126
	2
	960-36-36
	574-32-66

	Ширвинский  Руслан Владиславович
	32/1
	93
	2
	8-901-376-51-52
	574-30-90

	Попова    Нина Андреевна
	32/1
	150
	3

	574-30-54

	Овчинников   Александр Борисович
	32/1
	146
	3

	574-32-96

	Босхоледжиева  Ирина Ивановна
	32/1
	236
	4

	574-32-36

	Потоцкий     Петр Александрович
	32/1
	282
	5
	8-921-903-81-49

	Плечанова  Жанна Александровна
	34/1
	10
	1
	8-911-948-48-32
	574-31-61

	Иванов   Игорь Александрович
	34/1
	12
	1
	8-901-304-40-04
	574-32-12

	Медвидь     Сергей Анатольевич
	34/1
	80
	2
	944-99-30
	574-32-18

	Кашина        Зинаида Петровна
	34/1
	167
	3
	8-901-306-36-62
	574-31-34

	Ларькова     Ирина Владимировна
	34/1
	254
	4
	8-901-311-34-34

	Слезов    Вячеслав Владимирович
	34/1
	232
	4
	957-71-05
	574-33-30

	Веремеенко  Дмитрий Викторович
	34/1
	234
	4
	8-911-941-27-00

	Григорьева Ирина Павловна
	34/1
	346
	5
	8-921-252-84-38

	Иванов    Михаил Георгиевич
	34/1
	343
	5
	944-22-86
	574-34-86

	Белова     Надежда Григорьевна
	34/1
	415
	6

	574-34-11

	Забережевская Анна Александровна
	34/1
	408
	6

	574-34-82

Инициативная группа вынесла недоверие действующему составу правления , вследствие чего приняты

следующие решения  :
Решение №1. Провести внеочередное собрание членов ТСЖ  в заочной форме в период с 22 по 30  апреля 2008 г.,в помещении ТСЖ,  со следующей повесткой дня:

· Переизбрать членов правления.

· Внести изменения в Устав ТСЖ :

· Количество членов правления – 11 человек (по одному от каждой парадной);

· Председатель правления выбирается собранием членов ТСЖ;

· Все  работы  общей стоимостью  свыше 50 000 тыс. обсуждаются и принимаются членами правления с предварительным тендером, не менее 3-х организаций;
· Работы свыше общей стоимостью 500 000 руб. принимаются к исполнению собранием членов ТСЖ, с предварительным тендером, проведенным членами правления, не менее 3-х организаций;

· Председатель правления получает заработную  плату согласно утвержденной смете, члены правления для эффективной работы должны быть обеспечены бесплатным интернетом и в качестве премии, при условии эффективной работы, кабельным телевидением.

· Вывешивать на досках информации и сайте ТСЖ протоколы правления.
· Ограничить доступ в помещение ТСЖ членов правления Иванова И.А., Ширвинского Р.В., Тихашина С.А.  до переизбрания нового состава членов правления.

· Принять договор с  обслуживающей организацией ООО «Руссобалт-Сервис» к исполнению с 16 апреля 2008 г., с юридической оценкой договора.
	Фольц     Татьяна Васильевна

	Лахно      Наталья Валентиновна

	Ширвинский  Руслан Владиславович

	Попова    Нина Андреевна

	Овчинников   Александр Борисович

	Босхоледжиева  Ирина Ивановна

	Потоцкий     Петр Александрович

	Плечанова  Жанна Александровна

	Иванов   Игорь Александрович

	Медвидь     Сергей Анатольевич

	Кашина        Зинаида Петровна

	Ларькова     Ирина Владимировна

	Слезов    Вячеслав Владимирович

	Веремеенко  Дмитрий Викторович

	Григорьева Ирина Павловна

	Иванов    Михаил Георгиевич

	Белова     Надежда Григорьевна

	Забережевская Анна Александровна

ПОДПИСИ:
Согласно протоколу принято решений 1 (одно).

Дата: 12.04.08